
                         那覇市Ｐ連発第 114 号 

                            令和５年２月２２日 

各小・中学校 

学 校 長 殿 

ＰＴＡ会長 殿 

ＰＴＡ事務 殿 

                           那覇市ＰＴＡ連合会 

                            会 長 安里 幸治 

                           常置家庭教育委員会 

                            委員長 安室 厚 

公 

印 

省 

略 

 

 

令和４年度 家庭教育研修会動画配信について 

 

 

向春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本会の諸事業推進にあたりご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、『家庭教育研修会』を２月１８日(土)に開催いたしま

した。参加された会員の皆様、ありがとうございました。 

つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、記念講演を一人でも多くの会員に視聴

いただきますよう貴校ＰＴＡ会員へのご周知をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 研修会名：家庭教育研修会 

     演題：「家庭教育 はじめの一歩」 

     講師：松川 好孝 

(沖縄県教育庁那覇教育事務所 指導主事、宇栄原小学校 PTA会長)  

 

２ 主  催：那覇市ＰＴＡ連合会 家庭教育委員会 

 

３ 公開期間：令和５年２月２２日（水）～３月２１日(火) 

 

４ 視聴方法：YouTube(下記 URL 又は QR コード)  

https://youtu.be/Ox0Ifl16JAA  

 

５ 対 象 者：那覇市ＰＴＡ連合会会員 

 

６ そ の 他：配布用フライヤー(別紙) 

※両面印刷で保護者へ配布お願いします。 

以上  


